
令和 6 年 8 月 29 日 

被保険者の皆様へ 

 

東京建設職能国民健康保険組合 

 

 

集団健診お申込み FAX 番号の訂正について 

 

平素は、当組合の事業運営に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして､国保だよりの折り込みチラシとして配布いたしました 

１２月８日に開催する集団健診のご案内にて、FAX 番号に誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。大変申し訳ございませんでした。 

 

 
 

 

誤） ０３－３２６０－６４４１ 

 

正） ０３－３２６０－７５３４ 


